
Na Klášterním 6, bytové družstvo v likvidaci 
se sídlem Praha 6, Na Klášterním 6/1898, PSČ 162 00 

 

pořádá 
 

hlasování „Per rollam“ 
 

„Schválení Závěrečné zprávy o průběhu likvidace družstva a souhlas 

s výmazem družstva z Obchodního rejstříku“ 

a 

„Schválení účetní závěrky k 31.12.2023“ 
 

 

Vážení družstevníci, 

Obracíme se k Vám ve věci dokončení likvidace našeho družstva. Při hlasování Per rollam ze dne 

14.12.2023 jsme odsouhlasili účetní závěrku k 14.12.2023 a návrh na rozdělení likvidačního 

zůstatku, který Vám byl následně vyplacen. Dne 5.2.2024 jsme zrušili účet družstva a sestavili 

daňové přiznání a nulovou účetní závěrku a zažádali Finanční úřad o vystavení souhlasu s výmazem 

družstva z obchodního rejstříku a o potvrzení o bezdlužnosti (tím jsme aktualizovali potvrzení o 

bezdlužnosti z loňského roku). 

Tyto dokumenty jsou společně se závěrečnou zprávou o průběhu likvidace družstva přikládány 

k žádosti o výmaz družstva z obchodního rejstříku. 

Vzhledem k tomu, že se likvidace protáhla až do roku 2024, museli jsme podat i řádné daňové 

přiznání k 31.12.2023, jejíž účetní závěrku Vám rovněž předkládáme ke schválení (její obsah je 

skoro shodný se závěrkou ke 14.12.2023, kterou jsme již odsouhlasovali). 

Pokud budou body z tohoto hlasování odsouhlaseny, podáme žádost o výmaz družstva 

z Obchodního rejstříku na rejstříkový soud a tím dokončíme proces likvidace družstva. 

Proto vyhlašujeme hlasování „Per rollam“ k těmto bodům 

 

• Schválení závěrečné zprávy o průběhu likvidace družstva a souhlas s výmazem 

družstva z Obchodního rejstříku 

• Schválení účetní závěrky k 31.12.2023 

Přílohy: 

• Závěrečná zpráva o průběhu likvidace družstva 

• Návrh na výmaz z obchodního rejstříku s přílohami 

• Účetní závěrka k 31.12.2023 

(všechny dokumenty jsou ke stažení na webových stránkách družstva, v případě potřeby si vám 

mohu přílohy poslat i emailem – napište si na vvrana@centrum.cz ) 

Vyplňte prosím požadované informace na druhé straně tohoto dokumentu, zaškrtněte svůj souhlas 

či nesouhlas a nejpozději do 17.3.2024 ho podepsaný vhoďte do schránky likvidátora družstva, pana 

Václava Vrány, případně ho zašlete na email vvrana@centrum.cz . 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Václav Vrána – likvidátor Karolína Otrubová – likvidátor 

 

 V Praze 29.02.2024 

mailto:vvrana@centrum.cz
mailto:vvrana@centrum.cz


 

 

 

Jméno a příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

 

Číslo bytu: . . . . . . . .  

 

 

Hlasování „Schválení závěrečné zprávy o likvidaci družstva a souhlas s výmazem družstva 

z Obchodního rejstříku“ 

 

  SOUHLASÍM   NESOUHLASÍM 

se závěrečnou zprávou o likvidaci družstva a s výmazem družstva z Obchodního rejstříku 

 

 

Hlasování „Schválení účetní závěrky k 31.12.2023“ 

 

  SOUHLASÍM   NESOUHLASÍM 

s účetní závěrkou k 31.12.2023 

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 Datum Podpis člena družstva 

 


